
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/486/13 

RADY MIASTA PIEKARY ŚLĄSKIE 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4  i 10, art. 51 ust. 1  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), art. 12 pkt 5  i art. 51 w związku z art. 92 ust. 1  pkt 

1  ustawy z dnia 5  czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 

595 z późn. zm.), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) 

Rada Miasta Piekary Śląskie  

uchwala:  

§ 1. Zmniejszyć dochody budżetu miasta na 2013 r. o kwotę per saldo 382.603,-zł zgodnie z tabelą nr 1, 1a 

i 1b, w tym:  

1) dochody bieżące zmniejszyć o kwotę per saldo 708.900,-zł,  

2) dochody majątkowe zwiększyć o kwotę 326.297,-zł.  

§ 2. Zmniejszyć wydatki budżetu miasta na 2013 r. o kwotę 382.603,-zł zgodnie z tabelą nr 2, 2a i 2b, 

w tym:  

1) wydatki bieżące zmniejszyć o kwotę 90.038,-zł,  

2) wydatki majątkowe zmniejszyć o kwotę 292.565,-zł.  

§ 3. Dokonać zmian w budżecie miasta na 2013 r. polegających na przeniesieniu wydatków zgodnie z 

tabelą nr 2, 2a i 2b.  

§ 4. Dokonać zmian planu dochodów i wydatków finansowanych z tych dochodów związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw na 2013 rok zgodnie z tabelą 

nr 3.  

§ 5. Dokonać zmian planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na 

podstawie umów i porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na 2013 rok zgodnie z tabelą  

nr 4.  

§ 6. Dokonać zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu miasta na 2013 r. zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 7. Dokonać zmian w planie dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych, o których mowa 

w art. 223 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych i wydatków nimi finansowanych na 

2013 r. zgodnie z załącznikiem nr 2.  

§ 8. Dokonać zmian w planie przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego zgodnie z 

załącznikiem nr 3.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 grudnia 2013 r.

Poz. 7823



§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piekary Śląskie.  

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Piekary Śląskie 

 

 

Krzysztof Seweryn 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7823



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7823



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7823



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7823



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7823



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7823



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7823



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 7823



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 7823



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 7823



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 7823



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 7823



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 7823



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 7823



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 7823



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 7823



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 7823



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 7823



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 7823



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 7823



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 7823



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 7823



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 7823



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 7823


		2013-12-30T08:51:12+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




